
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

01.03.2019 №4/1

Об администрировании доходов 
бюджетов на 2019 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Снять полномочия главного администратора доходов бюджетов с 
администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района 
по следующему коду бюджетной классификации доходов бюджетов:

403
1 08 04020 01 

0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариаль
ных действий должностными лицами органов местно
го самоуправления, уполномоченными в соответствии 
с законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий_________________

2. Отделу прогнозирования доходов и экономического анализа довести 
настоящий приказ до управления Федерального казначейства по Владимирской 
области и главного администратора доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте администрации Муромского района Владимирской области.

Начальник финансового управления 
администрации района Г. А. Сафонова


